PHỤ LỤC 1
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin truyền thông và học liệu

	Tôi tên là: ………………………….…. Ngày Sinh:………………............
Mã số sinh viên:………………………. Khoa:…………..…......................
Khóa học: …………………………...... Lớp:…………...............................
Số điện thoại: ...............................................................................................
Căn cứ quy chế đào tạo hiện hành tại Đại học Quốc gia Hà Nội; Căn cứ Quyết định số 1493/QĐ-ĐHNN ngày 07/10/2021 về việc ban hành Quy định công nhận Chứng chỉ IC3 và MOS để công nhận điểm học phần Công nghệ thông tin và truyền thông tại Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN, tôi làm đơn này đề nghị được công nhận điểm học phần Công nghệ thông tin và truyền thông học kỳ ..................... năm học ..........................
	Hồ sơ gửi kèm đơn xin công nhận điểm: Chứng chỉ tin học quốc tế (bản sao có công chứng, và xuất trình bản gốc để đối chiếu).
	Tên chứng chỉ: ..............................................................................................
Kết quả: ....................................................................................................
      Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của về việc công nhận điểm học phần.
    Hà Nội, ngày …… tháng……. năm 20......
    CÁN BỘ NHẬN ĐƠN 					NGƯỜI LÀM ĐƠN
      (ký và ghi rõ họ tên)